

	
		Nahrávám
		

		

		

		

	



	Zavřít
	
	



	

	
		
			
				
					
						[image: Burza cenných papírů Praha, a.s.]
					
					
						[image: Burza cenných papírů Praha, a.s.]
					
					

		Novinky
	Tiskové centrum
	
					
						Průvodce burzou
						
								Průvodce investora
	Průvodce emitenta


						

					

				
	
					
						O nás
						
								Burza cenných papírů Praha
	Orgány a struktura burzy
	Zaměstnání
	Kontakty


						

					

				


		CZ
	
			EN
		


	
		10. 04. 2024
	



                    
					
                            EN

                        Hledat

                        
                            
                                
                                
                                
                            
                        
                    
					
						
							
							
						

					

				

			

		

		
		

	

	
		
			
				
					
							
									Aktuální data
									
										
											
													Akcie

														Prime Market
	Standard Market
	Free Market
	START Market


													Indexy

														Hodnoty indexů


											

											
													Dluhopisy

														Korporátní sektor
	Veřejný sektor
	Finanční sektor
	Ostatní dluhopisy


											

											
													Strukturované produkty

														Certifikáty
	Warranty


											

											
													Investiční fondy

														Fondy kolektivního investování
	Fondy kvalifikovaných investorů
	Zahraniční investiční fondy
	ETFs


											

										

									

								
	
									Kurzovní lístky a statistiky
									
										
											
													Kurzovní lístky

														Oficiální kurzovní lístek


											

											
													Objemy a tržní kapitalizace

														Souhrné objemy obchodů
	Objemy obchodů akciových emisí
	Tržní kapitalizace akciového trhu
	Tržní kapitalizace akciových emisí


											

											
													Ke stažení

														Statistické soubory


											

										

									

								
	
									O trhu
									
										
											
													Harmonogramy

														Kalendář burzovních dní
	Harmonogram burzovního dne
	Kalendář START Days a informačních povinností trhu START


													Indexy

														Popis indexů


											

											
													Trhy

														Prime Market
	Standard Market
	Free Market
	START Market
	Dluhopisy
	Strukturované produkty
	Investiční fondy


											

											
													Členové, tvůrci trhu a patroni

														Členové burzy
	Tvůrci trhu
	Patroni


											

											
													Parametry

														Parametry obchodování
	Parametry emisí


													Zúčtování a vypořádání

														Centrální depozitář cenných papírů


											

										

									

								


						
							
								
									
										
										Hledat
									

									Hledat
								

								
								

							

						

					
				

			

		

		

		Novinky
	Tiskové centrum
	
					
						Průvodce burzou
						
								Průvodce investora
	Průvodce emitenta


						

					

				
	
					
						O nás
						
								Burza cenných papírů Praha
	Orgány a struktura burzy
	Zaměstnání
	Kontakty


						

					

				


		CZ
	
			EN
		


	
		10. 04. 2024
	



        
	

	



	



	
		
				
					
						
					
				
	
							
								Aktuální data
							
					
	
							
								Akcie
							
					
	
							ČEZ
					


		

	



	
		
			
				
					ČEZ

				

			

		

	







	
		
			
			
				
					
						Intradenní
						5 dnů
						1 měs
						6 měs
						YTD
						1 rok
						5 let
						MAX
					

				


				
					
					
				


				
					Období:

					
					 - 
					
					
						Změna za období:
						
                            

						
					


					Zdroj dat:

					
						kurzovní lístek
						obchody
					

				


				
					


					Objem v Kč

					

				

			

		


		
			
				Intradenní data

				

				
					

					
						Datum a čas

						10.04.2024 | 13:31:20

					

				

				
					

					
						Aktuální cena

						
									861,00 Kč


					

					
						Změna

						
							
									2,32 %
								
							
						

					

				


				
					

					
						Absolutní změna

						
							
									19,50 Kč
							
						

					

				

				
					

					
						ISIN

						CZ0005112300

					

				

				
					C

					
						Obchodní fáze

						Kontinuální obchodování

					

				

			

		

	





	
		
			
				
						
								Přehled
							
	
								Obchodní data
							
	
								
									Historická data
								
							
	
								
									Profil společnosti a reporty
								
							
	
								
									Novinky
								
							


				

			

		

	

	
			
				

	
		
			Základní údaje

			
					Trh	
									Regulovaný trh
						
	Tržní segment	Prime Market
	Typ cenného papíru			Akcie



	Ticker Bloomberg	CEZ CP Equity
	Ticker Reuters	CEZP.PR
	Ticker Xetra®	CEZ
	Počet cenných papírů	537 989 759 ks
	Tržní kapitalizace	463 209,18 mil. Kč


			

		



		
			Ukazatele

			
					Výkonnost YTD	-10,17 %


			

		




	


	
		
			Obchodování

			
					Způsob obchodování	Kontinuální obchodování
	Jednotka obchodování	
								Kusy
						
	Harmonogram burzovního dne	08:50 - 16:25
	Čas úvodní aukce	8:50
	Čas závěrečné aukce	16:10
	Obchodování za závěrečnou cenu	16:15
	Měna obchodování	CZK
	Datum zahájení obchodování	22. 6. 1993
	Tvůrci trhu	Fio banka, a.s.
Patria Finance, a.s.
WOOD & Company Financial Service
BH Securities a.s.
J&T BANKA, a.s.
Raiffeisen Bank International AG
Erste Group Bank AG
Equilor Investment Ltd.



			

		


		
			Dividendy

			
					Poslední dividenda	145
	Dividenda ex date	29. 6. 2023
	Rozhodný den pro dividendu	30. 6. 2023


			

		


		
			Související produkty

				Warranty
	Certifikáty


		


		
				Kalkulováno burzou cenných papírů ve Vídni (Wiener Börse AG)


		

	



				

			


			
				



	
		
			Hloubka trhu

			
				Obchodní data zpožděná 15 min. | Barometr trhu zobrazuje konsenzus analytiků dodávaný společností Refinitiv
			

			
					
							
								Nákup

								Prodej

							

						
	Počet objednávek	Počet kusů	Cena	Cena	Počet kusů	Počet objednávek
	6	597 ks	
								860,50 Kč
							
								861,00 Kč
							6 071 ks	8
	4	523 ks	
								860,00 Kč
							
								861,50 Kč
							67 ks	3
	2	342 ks	
								859,50 Kč
							
								862,00 Kč
							2 227 ks	4
	3	220 ks	
								859,00 Kč
							
								862,50 Kč
							219 ks	7
	2	340 ks	
								858,50 Kč
							
								863,00 Kč
							116 ks	5


			

		

	



	
		
			Časová osa

			
				Začátek
				Konec
				

				
				
			

			
				Zobrazit
			

		

	

	
		
			
					Čas	Cena	Celkový objem	Celkový objem


			

			Načíst další
		

	

	
		
			
					Nákup/Prodej	860,50/861,00
	Poptávaný objem/Nabízený objem	597,00/6 071,00
	Otevírací cena	841,50 Kč
	Denní maximum	861,00 Kč
	Denní minimum	840,00 Kč
	Závěrečný kurz	841,50 Kč
	Poslední zobchodovaný objem	1
	Celkový objem v ks	102 659 ks
	Celkový objem v Kč	87 594 796,50 Kč
	Počet obchodů	800
	Roční maximum	979,00 Kč
	Roční minimum	801,00 Kč


			

		

	



				

			


			
				

	
		
			
				
					Od
					
					
				

				
					Do
					
					
				


				Hledat
			

			
				Změna za období
				

				 Objem za období
				
				|
				
			

		

		
			
					Datum	Otevírací cena	Denní maximum	Denní minimum	Závěrečný kurz	Celkový objem	Celkový objem	
							
								
									Změna
									
								
							
						


			

			Načíst další
		

	


				

			


			
				

	
		
			

				
					Profil


					Společnost
					ČEZ, a. s.


					Adresa
					Duhová 2/1444, 14053, Praha 4


					Internetová stránka
					
						www.cez.cz
					



					Popis společnosti
					
						ČEZ, a. s., je mateřskou společností Skupiny ČEZ. Hlavním předmětem činnosti ČEZ, a. s., je prodej elektřiny, opatřené zejména výrobou ve vlastních zdrojích, a s tím související poskytování podpůrných služeb elektrizační soustavě, dále pak výroba, rozvod a prodej tepla. Skupina ČEZ je výrobcem elektřiny, provozovatelem distribuční soustavy a subjektem na velkoobchodním i maloobchodním trhu s elektřinou. Mezi její další činnosti patří telekomunikace, informatika, jaderný výzkum, projektování, výstavba a údržba energetických zařízení, těžba surovin, zpracování vedlejších energetických produktů a jiné.
					

				

			

		

		
			
				
					Reporty

					2023
						
							
									Pololetní zpráva
							
							4.8 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							1.7 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							1.8 MB
						


					2022
						
							
									Pololetní zpráva
							
							3.9 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							1.2 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							2.1 MB
						
	
							
									Výroční zpráva
							
							5.8 MB
						


					2021
						
							
									Pololetní zpráva
							
							8.1 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							1.5 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							1.4 MB
						
	
							
									Výroční zpráva
							
							5 MB
						


					2020
						
							
									Pololetní zpráva
							
							7.4 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							2.7 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							2.9 MB
						
	
							
									Výroční zpráva
							
							9.4 MB
						


					2019
						
							
									Pololetní zpráva
							
							11 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							1.7 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							2.9 MB
						
	
							
									Výroční zpráva
							
							6.2 MB
						


					2018
						
							
									Pololetní zpráva
							
							2.8 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							1.3 MB
						
	
							
									Výroční zpráva
							
							7.4 MB
						


					2017
						
							
									Pololetní zpráva
							
							5.9 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							1.8 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							1.4 MB
						
	
							
									Výroční zpráva
							
							4.7 MB
						


					2016
						
							
									Pololetní zpráva
							
							2.1 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							1.3 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							1.2 MB
						
	
							
									Výroční zpráva
							
							4.8 MB
						


					2015
						
							
									Pololetní zpráva
							
							2 MB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							1010.1 kB
						
	
							
									Čtvrtletní zpráva
							
							358.1 kB
						
	
							
									Výroční zpráva
							
							3.6 MB
						


				

			

		

	



				

			



			
				

	
		
			Novinky

			
				
					Vše
					PSE
					ČTK
				

			

			
				

			

			Načíst další
			
				Všechny novinky
			

		

	

	
		
			
				
					Tweety

				

				
					
						
					

				

			

			Nejnovější obsah zobrazíte po přihlášení na X (Twitter).

			
				
					

				
			

			
		

	



				

			

	




	
		
			
				10. 04. 2024,   |  Obchodní data zpožděná 15 minut, indexy bez zpoždění | Mimo obch. hodiny data ze závěru posledního obch. dne | Barometr trhu zobrazuje konsenzus analytiků dodávaný společností Refinitiv | "Dluhopisy" se rozumí dluhové cenné papíry
			

		

	

	
		
			
				
					[image: Burza cenných papírů Praha, a.s.]
				
					Twitter
	LinkedIn
	Youtube


				Vytvořilo studio
Liquid Design

			


				
					Legislativa

						Pravidla a předpisy Burzy cenných papírů Praha
	Výroční zprávy Burzy cenných papírů Praha
	Udržitelné investování


				

				
					Technické informace

						Technologie
	Prodej burzovních dat
	Stažení výsledků
	Program na podporu tvorby nezávislých analýz


				

				
					Skupina PX

						Centrální depozitář cenných papírů
	Energy Clearing Counterparty
	Burzovní rozhodčí soud


				

				
					Další právně propojené společnosti

						Wiener Börse
	POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE


				

		

	

	
		
			
				© 2024 Burza cenných papírů Praha, a.s.
					Právní informace
	Nastavení cookies
	Ochrana osobních údajů a cookies
	Kontakty


			

		

	





	
































    

	
	


